
 
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
 

 

 
 

 

 

                        LA RETTRICE 

 
 

Vista  la legge 2 agosto 1999 n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, recante norme in materia di 
accessi ai corsi universitari; 

 

Visti il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.196 Codice in materia di dati personali e il Regolamento UE 
2016/679 (Regolamento Generale sulla Protezione dei dati); 

 

Visto il D.M. del 23 febbraio 2024, n. 472 Definizione delle e modalità ed i contenuti delle prove di ammissione 
ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria e 
Medicina Veterinaria per l’a.a. 2024/2025”; 

 

Vista la Circolare del Ministro dell’università e della ricerca concernente le procedure per l’ingresso, il soggiorno, 
l’immatricolazione degli studenti internazionali e il relativo riconoscimento dei titoli, per i corsi della 
formazione superiore in Italia valide per l’anno accademico 2024/2025; 

 

Visto  il D.M. del 24 maggio 2024 n. 757 Definizione dei posti provvisori per i corsi di laurea magistrale a ciclo 
unico in Odontoiatria e protesi dentaria a.a. 2024/2025 in lingua italiana e in lingua inglese destinati ai 
candidati dei Paesi UE e non UE residenti in Italia e ai candidati dei Paesi non UE residenti all'estero e 
relative tabelle; 

 

Visto   il Decreto Rettorale n. 1332/2024, Prot. n. 149488 del 28 marzo 2024, con il quale è stato emanato il 
Bando ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale in 
Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46) Anno Accademico 
2024/2025, ai sensi del D.M. del 23 febbraio 2024, n. 472; 

 

Visto            il Decreto Rettorale n. 2047/2024, Prot. n. 201346 del 23 maggio 2024, con la quale è stata nominata la 
Commissione per la prova di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia (Classe LM-41) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46), anno accademico 2024/2025, 
del 28 maggio 2024; 

 

Visto         il D.M. del 29 luglio 2024 n. 1101 Definizione dei posti per i corsi di laurea magistrale a ciclo unico in 
Medicina e chirurgia e Odontoiatria e protesi dentaria, a.a. 2024/2025, in lingua italiana e in lingua inglese 
destinati ai candidati dei Paesi UE e non UE residenti in Italia e ai candidati dei Paesi non UE residenti 
all'estero; 

 

Visto            il Decreto Rettorale n. 3047/2024, Prot. n. 345631 del 29 luglio 2024, con la quale è stata nominata la 
Commissione per la prova di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia (Classe LM-41) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46), anno accademico 2024/2025, 
del 30 luglio 2024; 

 

Visto   il Decreto Rettorale n. 3168/2024, Prot. n. 353872 del 06 agosto 2024, su Approvazione in via definitiva 
dei posti disponibili per l’ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico ad accesso programmato 
nazionale in Medicina e Chirurgia (Classe LM-41) Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46) Anno 
Accademico 2024/2025; 

 

Visti            i verbali relativi all’espletamento della procedura concorsuale; 
 

Constatata la regolarità delle procedure seguite; 
 

Vista  la graduatoria di merito relativa ai candidati non comunitari residenti all’estero (richiedenti visto); 
 

Atteso  che il dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento. 
 

 

 

 



 
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 
 

 

 
 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria relativa ai candidati non comunitari residenti all’estero per l’ammissione al primo anno al 
corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (classe LM-46), per l’anno accademico 
2024/2025.  

Si dispone la pubblicazione della graduatoria all’albo ufficiale e sul sito internet dell’Ateneo per il giorno 10 settembre 2024.   

                  
 
 

                                                           
 
 
 

                                                           LA RETTRICE 
                                                              Giovanna Iannantuoni 

                                                                   (Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Didattica e dei Servizi agli Studenti - Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del Procedimento - Settore Servizi Didattici e Servizi agli Studenti - Medicina: Rosa Tricarico  
Pratica trattata da Ufficio Segreteria Studenti - Medicina: Karen Adalgisa Sortino 
 

 
 
 


		2024-09-06T10:52:08+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




